PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA G.P. Nº 250/2003
São Luís, 12 de junho de 2003

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE

DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA
SEXTA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando o disposto no Ofício AMATRA –

XVI nº 22/2003,

R E S O L V E:

Autorizar a participação dos magistrados e

servidores deste Tribunal no ATO PÚBLICO “ A REFORMA DA

PREVIDÊNCIA E O DESMONTE DO ESTADO”, coordenado pela

AMMA, AMATRA XVI e AMPEM, a ser realizado no dia 16 de

junho de 2003, às 09:00 horas, no Auditório da OAB/MA, se

possível, sem prejuízo das atividades jurisdicionais.

Dê-se ciência. Cumpra-se.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

AMÉRICO BEDÊ FREIRE